
Nr Nr. Anal. Pershkrimi Njesia Sasia
Çmimi

(Leke)

Vlera 

(Leke)

1 3.158/e Germim dheu m³           2,329.00 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³           2,329.00 

1 3.211 
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 

ngjeshur makineri
m²           4,741.80 

2 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m²           4,382.00 

3 3.222/2
Shtrese binderi, me granil gure kave , 6 cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri
m²           4,066.00 

4 3.226/1

Shtrese asfaltobetoni me granil gure kave , 4 cm, 

perhapur e ngjeshur me makineri e ngjeshur me makineri m²           4,066.00 

1 3.244 Beton C20/25 per kunete m³                37.00 

2 3.244 Beton C20/25 per bordure monolite 15x40cm m³                  0.92 

3 An F V bordura betoni 20x30 cm ml           1,799.00 

4 
An.164/1

b

Mbushje me cakell pas bordure
m³              140.00 

1 An F.V. Pllaka betoni t=6cm per trotuare m²              341.00 

2 2.261 F.V. Rere per shtrese trotuari m³                13.62 

3 3.244 Beton C20/25 m³                34.10 

4 3.211 
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 

ngjeshur makineri
m²              341.00 

5 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton                  2.14 

1 3.158/e Germim dheu m³           1,404.00 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³           1,404.00 

3 3.243 Beton C 16/20 per mure mbajtes m³              789.20 

4 An-8 Mbushje me cakell pas mureve m³              282.90 

5 An-9 Mbushje filtrante me zhavorr pas mureve m³              184.85 

6 An-10 Mbushje me argjile pas mureve m³              103.60 

7 3.654 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 100 ml              159.20 

8 3.211 Shtrese çakelli mbeturine nen mure, t=20cm m²              517.70 

9 An-55 F V tub drenazhi Ø 150 mm ml              335.00 

10 An-6 FV gjeotekstil 165/m2 per veshje tub drenazhi m²              201.20 

4 -   PUNIME NE TROTUAR

Shuma 4

5 -  MURE MBAJTES

Shuma 5

Shuma  1

2 -   PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

Shuma  2

3 -   PUNIME BORDURE + KUNETE

Shuma  3

PROJEKT-ZBATIM

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

Objekti: “Studim projektim, per objektin: “Ndërtimi i rrugës “Enver Preza” dhe degëzimeve të saj” ”

1 -   PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM

BASHKIA TIRANË

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNËVE PUBLIKE



1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m

3              561.00 

2 3.158/5a
Transport dheu me auto deri 5.0 km m

3

             561.00 

3
An - 

23/M2

Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, (kapak kompozit)
cope                52.00 

4 3.An/3t
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=500 mm (perfshi 

reren per mbrojtjen e tubit)
ml              231.00 

5 3.An/2t
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm (perfshi 

reren per mbrojtjen e tubit)
ml              207.00 

6 3.An/1t
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm (perfshi 

reren per mbrojtjen e tubit)
ml              601.00 

7 2.258 Mbushje me zhavorr m³              209.70 

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m

3              766.00 

2 3.158/5a
Transport dheu me auto deri 5.0 km m

3

          1,020.00 

3
An - 

21/M2
Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 200 cm cope                46.00 

4
An - 

6/M2

F.V Tuba PVC Ø 250 mm per linja te jashtme 
ml              604.00 

5 3.An/1t
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm (perfshi 

reren per mbrojtjen e tubit)
ml              225.00 

6 3.An/2t
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm (perfshi 

reren per mbrojtjen e tubit)
ml              225.00 

7 3.652 F.V Tuba HDPE d=200 mm ml              815.00 

8 2.261 F.V. Rere m³              212.60 

9 2.258 Mbushje me zhavorr m³              394.40 

10 3.158/e
Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe ( 

gropa septike )
m3              254.00 

11 2.258 Mbushje me zhavorr ( gropa septike ) m3              106.90 

12 3.245 Shtrese betoni C 25/30 ( grope septike ) m3                  3.80 

13 3.243 Shtrese betoni C 16/20 ( grope septike ) m3                13.60 

14 2.88 F.V. Mure blloqe betoni ( grope septike ) m3                40.00 

15 3.288 F.V Hekur ( grope septike ) ton                  0.50 

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m

3              254.00 

2 3.158/5a
Transport dheu me auto deri 5.0 km m

3

             254.00 

3 3.An/53 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm cope                53.00 

4 An F.V. Ndricues rrugor ll. Led-60w  me aksesore copë                53.00 

5 3.An/ksh F.V. krah nje degesh (150cm) cope                53.00 

6 3.An/pp
FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 

1084+1086

cope
               53.00 

7 3.An/et FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm cope                53.00 

8 AN FV Morseteri shtylle 3P+sig10A+kapak cope                53.00 

9 AN F.V.  Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV.  5x10mm2 ml           1,097.00 

10 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml              556.50 

11 2.519 Tub I brinjezuar  Ø 90 mm ml           1,097.00 

12
An-

56/M3

F.V. Tuba metalik D=140mm ml
               69.00 

13 2.261 F.V. Rere per shtylla dhe tubacione + kompaktesim m
3                87.40 

14 3.240 BetonC 12/15 per inkastrim shtylle m
3                10.60 

15 An/M3
F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement cope

                 3.00 

16 An Spostimi i shtyllave elektrike ekzistuese cope                  9.00 

17 An Spostimi i linjave elektrike ekzistuese ml              402.00 

1 3.158/e Germim dheu m³              187.00 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³              187.00 

3 3.654 Furnizim, vendosje tuba I brinjezuar fleksibel ø 100  ml           2,409.00 

4 An/M3 F.V. Tub metalik D = 140mm  ml              179.00 

5 An - 20 Pusete kontrolli b/a, 80 x 80 cm, h = 150 cm cope                37.00 

6 2.261 F.V. Rere nen dhe mbi tubacione + kompaktesim m
3                73.80 

7 3.243 Beton C16/20 per veshje tubi m³                49.20 

9 -  FIBRA OPTIKE DHE SHERBIMET INXHINIERIKE NENTOKESORE

Shuma  9

Shuma 6

7 -  PUNIME NE KANALIZIMET E UJRAVE TE ZEZA

Shuma 7

8 -  PUNIME PER NDERTIMIN E NDRIÇIMIT RRUGOR

Shuma  8

6 -  PUNIME NE KANALIZIMET E UJRAVE TE SHIUT



1 An142 Vizime me boje bikomponente 10cm m2              210.60 

2 An143 Vizime me boje bikomponente paste per kembesore m2                50.90 

3 AN158 F.V. Tabela 60x60cm cope                18.00 

4 An97 F V tabela rrugore STOP cope                10.00 

5 An103 F.V. Tabela Rrethore D=60 cope                20.00 

6 An106 F.V. Tabela Trekendore 90cm cope                  4.00 

7 An64 Sinjalet e drejtimit urban HxL normal 25x125 cope                  2.00 

8 An37 Parapet I njeanshem per beton (ø 48) ml                64.00 

9 An1
Guardrail-  N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane , W2 + 

aksesor 
ml              252.00 

1 3.158/e Germim dheu m³                0.390 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³                0.390 

3 An-9 Mbushje me zhavorr m³                0.060 

4 3.243 Beton C16/20 m³                0.175 

5 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø12mm ton                0.003 

6 2.88 Blloqe betoni per mure t=20cm m³                0.280 

1 An-49 Prishje struktura prej betoni + trasport m3 74.55

2 2.426/2 Prishje mur tulle, guri ose blloqe + trasport m3 191.30

Fondi rezerve % 5%

Shuma pa TVSH

TVSH % 20%

Shuma me TVSH

                                             Total ( 1-12 )

Shuma A (per 1 ml mur rrethues)

Ml Mur rrethues (346.000 ml)

Shuma 11

12 -  PUNIME PRISHJE

Shuma 12

10 -  PUNIME SINJALISTIKE

Shuma 10

11 -  PUNIME PER MURIN RRETHUES 


